
PORTARIA PGJ/PI Nº 2215/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça MARLÚCIA GOMES EVARISTO ALMEIDA,  integrante
da  Comissão  Permanente  de  Defesa  dos  Direitos  da  Pessoa  com  Deficiência  e  do  Idoso  –
COPEDPDI, para participar da II Reunião Ordinária do GNDH/CNPG, no período de 04 a 06 de
setembro de 2018, em Fortaleza-CE.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de agosto de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2215/2018
	R E S O L V E

